
Pagrindiniai mokėjimo įstaigų veiklos rodikliai  

(2015 m. gruodžio 31 d.; tūkst. Eur) 

Eil. 

Nr. 
Mokėjimo įstaiga ir kodas 

Įsiskolinimas 

fiziniams ir 

juridiniams asmenims 

už teikiamas mokė-

jimo paslaugas 

Visi 

įsipareigojimai 

Bendra per 

pastaruosius 12 

mėn. atliktų 

mokėjimo operacijų 

apyvarta 

Su mokėjimo 

paslaugų teikimu 

susijusios pajamos 

Visos pajamos 

Nuosavo kapitalo 

poreikis (netaikoma 

ribotos veiklos 

licenciją turinčiai 

mokėjimo įstaigai) 

Apskaičiuotas 

nuosavas kapitalas 

(netaikoma ribotos 

veiklos licenciją 

turinčiai mokėjimo 

įstaigai) 

1. Alternative Payments, 303429748 0 8 0 0 0 125 126 

2. ASHBURN International, 111637661 0 1.004 42 1 2.914 – – 

3. BASTARAS, 179460961 0 22 83.388 571 574 124 297 

4. Bitė Lietuva, 110688998 0 188.497 1.719 159 135.053 – – 

5. Click2Sell, 300110581 0 452 37 13 1.692 125 128 

6. Contabilita, 303573008 – – – – – – – 

7. Elektroninių mokėjimų agentūra, 136031358 – – – – – – – 

8. Finolita Unio, 303090931 0 0 0 0 3 125 123** 

9. GODLIJA, 171485521 0 56 34.656 316 383 58 537 

10. Ignalinos butų ūkis, 255512870 0 159 848 16 218 – – 

11. Jonavos paslaugos, 156916523 119 1.466 8.760 209 3.801 20 997 

12. Kaišiadorių butų ūkis, 158806029 5 299 1.232 13 829 20 238 

13. KAPKA, 302999453 0 34 1634 27 126 – – 

14. Kauno spauda, 135520314 20 765 1.705 9 10.968 – – 

15. Kupiškio komunalininkas, 164702526 0 398 652 6 1.152 – – 

16. Lietuvos paštas, 121215587 1.187 41.769 817.404 7.717 69.368 906 31.611 

17. Mažeikių butų ūkis, 166403298 110 321 16.594 359 1.861 28 316 

18. Mokėjimo terminalų sistemos, 302455836 257 317 8.628 300 356 20 41 

19. OMNITEL, 110305282 0 104.720 3.350 257 136.677 – – 

20. OPAY solutions, 302664558 10 19 2.576 41 41 – – 

21. Payment Solutions, 302840020 0 0 0 0 0 – – 

22. PAYPAY.LT, 302830631 0 3 0 0 0 20 20 

23. PANEVĖŽIO BŪSTAS, 147146333 19 345 171 171 519 34 702 

24. PANEVĖŽIO BUTŲ ŪKIS, 147146714 218 2.748 20.241 179 2.399 – – 

25. Perlo paslaugos, 301169732* – – – – – – – 

26. Rausidas, 179323286 0 65 88.560 660 664 130 152 

27. Rokiškio butų ūkis, 173001047 199 332 4.045 27 521 20 134 

28. SOLLO, 302575294 1.717 1.931 218.897 2435 2.435 20 369 

29. Šilutės modemas, 277289060 0 44 29.780 246 377 20 985 

30. TAURAGĖS BUTŲ ŪKIS, 179206436 9 660 2.583 28 965 20 570 

31. Tavo pastogė, 166576994 0 190 0 9 424 – – 

32. TELE2, 111471645*** 669 42.066 2929 654 164.388 – – 

33. TT Express, 302699228 56 58 5.231 102 102 20 97 

34. Utenos butų ūkis, 183605327 13 239 4.607 36 846 20 467 

35. VERPETYNĖ, 275873230 0 9 37.788 320 320 63 147 

36. Victum, 147058673 0 6 69.245 531 535 110 747 

37. Viena sąskaita, 300530005 426 742 55.644 885 911 93 154 

38. Virtualių paslaugų operatorius, 300093064 692 766 54.470 638 763 35 76 

39. Visagino būstas, 155498117 21 1.068 167 8 1.979 20 1.720 

40. WoraPay, 302308715 17 26 180 0 76 20 –13** 

  Iš viso 5.764 391.604 1.577.763 16.943 544.240 2.196 40.741 

 

* Perlo paslaugos 2015 m. gavo elektroninių pinigų įstaigos licenciją, todėl jos 2015 m. veiklos finansiniai duomenys įtraukti ne į mokėjimo įstaigų, o į elektroninių pinigų įstaigų sistemą. 

**Įstaiga ėmėsi priemonių ir užtikrino nuosavo kapitalo reikalavimo vykdymą po ataskaitinės datos. 

***TELE2 2016 m. pradžioje gavo elektroninių pinigų įstaigos licenciją. 


